به
گـزارش ایرنـا، هفدهمین نشسـت کمیتـه بین‌ دولتـی پاسـداری از
میراث‌ فرهنگی ناملموس یونسـکو در شـهر رباط مراکش ) ۲۸ نوامبر
تا ۳ دسامبر ۲۰۲۲(، روز شـنبه - ۱۲ آذر ۱۴۰۱ به کار خود پایان داد،
ایـران در ایـن دوره ۶ میراث ناملمـوس را کـه پرونده آنها مشـترک با
کشـورهای دیگر تدوین شـد، ارائه کرد که ۴ عنصر میـراث ناملموس
هنر سـاختن و نواختن عود، مشـترک ایران و سوریه، شـب یلدا/ چله،
مشترک افغانسـتان و ایران، هنر سـوزن‌دوزی ترکمن، مشترک ایران
و ترکمنسـتان و پـرورش کـرم